¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

Donroea NanuHa AHapeeBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6125/13

6127/13

6161H

6162H

61633

6164H

6165H

61663

6167H

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "AnbsHc-
Mpocpun"

000 "AnbsHc-
Mpocpun"

000 "AnbdaHc-
Mpocpn™"

000 "AnbsiHc-
Mpocpn™"

000 "AnbsHc-
Mpocpun"

000 "AnbsHc-

Mpocpun"

000 "AnbdaHc-
Mpocpun*

000 "AnbsHc-

Mpocpun"

000 "AnbsHCc-
Mpocpun"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.09.2025

04.09.2025

09.07.2025

16.07.2025

11.09.2025

29.07.2025

07.08.2025

11.09.2025

09.09.2025

CBepeHusn

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

Donrosa NanvHa AHOpeeBHa

000575

07.08.2007

06bekT
OLLeHKHM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

HeXwunoe
nomewieHune

HeXXuJsioe
nomMmewieHune

3eMesibHbIn
y4acToK

HeXujoe
nomMmeuwieHune

HeXunnoe
3n0aHne,
3eMefbHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnoMeLeHne

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



6168H

61703

6171H

10500-
2025

2349a

2350a

2351a

2352a

2353a

2354a

2355a

2356a

00O "AnbsiHC-
Mpocpn"

00O "AnbsiHC-
Mpodn"

000 "AnbsHCc-
Mpodun"

000 "AOH KoHcanT
- MeXxAyHapoaHbI
LLeHTP OLEeHKN n

(PMHaHCOBbIX
KOHCy/bTaumn"

00O "AnbsHC-
Mpocon"

000 "AnbsAHCc-
Mpodun"

00O "AnbsHc-
Mpocn"

000 "AnbsAHCc-
Mpodun"

00O "AnbsHc-
Mpocn"

000 "AnbsHc-
Mpodun"

00O "AnbsiHC-
Mpocn"

000 "AnbsAHc-
Mpodun"

18.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

31.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

2 HEXWNNbIX
rnomMeLleHuns

3eMesibHbIn
y4acToK

HeXxunoe
30aHue

CYyAHO
(cyxorpy3Hbii
Tensoxon)

2 pyXbs

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

2 aBToMobunsa

aBToMobuIb

2 TpakTopa

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa



2357a

2358a

2359a

2360a

00O "AnbsiHC-
Mpocun"

000 "AnbdaHc-
Mpodun"

00O "AnbsiHC-
Mpodun"

000 "AnbdaHc-
Mpodun"

01.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

30.09.2025

aBToMobuNb,
py>XXbe

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBV>XMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa



