

Долгова Галина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Долгова Галина Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		000575			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6125/1з	ООО "Альянс-Профи"	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6127/1з	ООО "Альянс-Профи"	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6161н	ООО "Альянс-Профи"	09.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6162н	ООО "Альянс-Профи"	16.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6163з	ООО "Альянс-Профи"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6164н	ООО "Альянс-Профи"	29.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6165н	ООО "Альянс-Профи"	07.08.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6166з	ООО "Альянс-Профи"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6167н	ООО "Альянс-Профи"	09.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6168н	ООО "Альянс-Профи"	18.09.2025	2 нежилых помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6170з	ООО "Альянс-Профи"	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6171н	ООО "Альянс-Профи"	26.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1050о-2025	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	31.07.2025	судно (сухогрузный теплоход)	рыночная	Оценка движимого имущества
2349а	ООО "Альянс-Профи"	07.07.2025	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
2350а	ООО "Альянс-Профи"	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2351а	ООО "Альянс-Профи"	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2352а	ООО "Альянс-Профи"	22.07.2025	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества

2353a	ООО "Альянс-Профи"	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2354a	ООО "Альянс-Профи"	24.07.2025	2 трактора	рыночная	Оценка движимого имущества
2355a	ООО "Альянс-Профи"	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2356a	ООО "Альянс-Профи"	01.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2357a	ООО "Альянс-Профи"	01.09.2025	автомобиль, ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
2358a	ООО "Альянс-Профи"	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2359a	ООО "Альянс-Профи"	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2360a	ООО "Альянс-Профи"	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества